大津市報道資料

  市政記者各位

令和 5年 8月 25日

電子割引券「おおつ割」キャンペーンを実施します。

この度大津市において電子割引券「おおつ割」キャンペーンを実施しますのでお知らせします。

本事業は、大津市内の小売業・サービス業（飲食業を除く）の対象店舗で利用できる食料品、

日用品、生活サービス等向けの電子割引券を発行することにより、市内消費を喚起し、長期化す

る原油価格及び原材料費の高騰等の影響を受けている市内の中小・小規模企業者及び消費者を

支援することを目的として実施します。

１ キャンペーン期間

9 月 25 日（月）から 11 月 5 日（日）（予定）

※1 ターム 2 週間とし、第 3タームまで実施する予定です。

※利用期間中であっても予算上限に達し次第、終了します。

※予算の執行状況によって、第 4 タームまで実施します。

２ 割引率・割引額

最大 3 割引

※利用額によって割引額の区分が決定します。

   最大割引額は 1,200 円となります。

３ 対象店舗

市内の小売業・サービス業（飲食業を除く）の店舗（中小・小規模企業者）

４ 利用方法

コミュニケーションアプリ「LINE」を使って実施します。

  ①LINE 公式アカウントの友だち追加

  ②利用登録  ③電子割引券取得  ④対象店舗で電子割引券利用

５ 参加店舗募集

募集期間：8 月 16 日（水）から 9 月 10 日（日）まで

※上記募集期間を過ぎても随時申請を受け付けますが、登録完了がキャンペーン開始に間に合わない

場合がございます。

説明会 ：日時…9 月 5 日(火)14 時～ 場所…コラボしが 21 3 階大会議室

お問い合わせ先

担当者
商 工 労 働 政 策 課

商業振興グループ
担当： 栗山・門坂

連絡先 077-528-2755 内線 3427

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 11 28 2 2